[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2019

	№
	755

Об утверждении Положения о порядке представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, муниципальный служащий администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Тосненской городской прокуратуры, руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, с учётом модельного правового акта, направленной Тосненской городской прокуратурой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в администрации, муниципальный служащий администрации размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.
2. Главному специалисту по вопросам муниципальной службы и кадров отдела правового обеспечения проинформировать муниципальных служащих администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области об использовании при подготовке сведений, предусмотренных настоящим постановлением Методических рекомендаций по заполнению формы представления сведений об адресах сайтов и (или), страниц сайтов в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать (письмо Министерства труда и социальной
защиты Российской
Федерации
от 14 февраля 2017 года № 18-3/10/П-866).
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации                                                                  К.И. Камалетдинов